km 0+095 do km 1+088 (993 m) wraz z poszerzeniem obiektu mostowego w miejscowości Bystra, zgodnie 

z projektem.", 

3. § 2 pkt. 1 na następujące: "Szacunkowy koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia obejmuje: roboty 

budowlane, koszty nadzorów i wynosi 1.094.464 zł (jeden milion dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt 

cztery złote).", 

4. §  2 pkt.  2 na  następujące:  "Gmina  Wilkowice  uczestniczy  w kosztach  realizacji  zadania  w wysokości  35  %  kosztu 

określonego w pkt 1 tj. 383.062 zł.", 

5. § 2 pkt. 3 na następujące: "Gmina Wilkowice posiada środki finansowe na zabezpieczenie udziału finansowego w 2011 r.